國立臺灣體育運動大學　函

地址：404臺中市北區雙十路1段16號
承辦人：杜燕婕
電話：04-22213108#6202
電子信箱：be1128@ntus.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年9月4日
發文字號：臺體產字第1143300832號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2025體育年會報名簡章_公告版1140902.pdf、第20屆體育運動年會_海報

_FINAL.pdf附件1  附件2

主旨：本校與中華民國運動觀光協會共同主辦「2025年第20屆全
國體育運動學術團體聯合年會暨國際學術研討會」，歡迎
師生踴躍投稿，請查照。

說明：
一、旨揭研討會資訊如下：
(一)時間：114年11月1日(星期六)至11月2日(星期日)。
(二)地點：長榮桂冠酒店(台中)長榮廳(臺中市西屯區臺灣

大道二段666號)。
二、研討會報名方式：一律採網路線上報名系統作業(報名網

址https://reurl.cc/eGrEKb)，請先進行繳費，並下載肖
像權同意書等文件填寫相關資料，於報名時同步上傳繳費
收據、肖像權同意書等相關文件(報名早鳥方案截止日期
為114年9月30日，一般報名截止日期為114年10月17日)。

三、學術論文投稿報名：參加口頭及海報發表者，先填寫上述
報 名 表 單 ， 再 填 寫 投 稿 表 單 ( 網 址 ：
https://reurl.cc/ge9Y94)及上傳摘要、著作權授權書等
文件(摘要投稿截止日期為2025年10月3日)。

四 、 相 關 研 討 會 訊 息 ， 請 參 閱 網 址 ：
https://sites.google.com/view/2025pesao。

五 、 聯 絡 資 訊 ： 黃 小 姐 ， 0 9 7 5 - 9 0 1 5 8 8 ，
s p o r t t o u r i s m 2 0 1 4 @ g m a i l . c o m 。

六、檢附旨揭研討會實施計畫及海報乙份。

正本：各公私立大專校院
副本：中華民國運動觀光協會、本校運動產業學院

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)